FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-9810
Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-9810

Campus Centro – Prédio III: Av. Visconde de Guarapuava, 3263 – Centro – CEP 80010-100 – Telefone (41) 2105-9810

EDITAL DC N.º 07/2016

RETIFICA O EDITAL DC N.° 06/2016 QUE
INFORMOU PRAZOS E PROCEDIMENTOS
PARA AS ELEIÇÕES DE COLEGIADOS DE
CURSO DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

O Diretor de Campus da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas no art.
23, XIII, do Regimento e observando o art. 26 do
Estatuto, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica retificado o Edital DC N.° 06/2016, de 14 de outubro de 2016, que informou à comunidade

acadêmica da FAE Centro Universitário sobre os prazos e procedimentos para as eleições de

Colegiados de Curso da FAE Centro Universitário.

Parágrafo único. Fica alterada a relação de vagas para representação discente do curso de

Administração, bacharelado, conforme tabela abaixo:

CURSOS REPRESENTAÇÕES VACANTES

Administração 1 vaga para representação docente e 2 vagas para suplente
2 vagas para representação discente e 2 vagas para suplente

Art. 2º  As demais disposições do Edital DC N.º 06/2016 permanecem inalteradas.

Art. 3º Casos omissos serão resolvidos no âmbito da Diretoria de Campus.

Art. 4° Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 21 de outubro de 2016.

Marco Antônio Regnier Pedroso
Diretor de Campus